ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Trà Thủy, ngày 12 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Trà Thủy tổ chức Hội nghị công bố Đồ án Quy hoạch

chung xây dựng xã Trà Thủy giai đoạn 2021-2030, hội nghị do đồng chí Hồ Văn

Tự - Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

* Ở huyện:

- Mời đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên Môi trường huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn

huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính Kế hoạch huyện;

- Mời đại diện Văn phòng điều phối xây dựng nông thôn mới huyện;

* Ở xã

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân;

- Lãnh đạo Uỷ ban MTTQVN và các Hội đoàn thể xã;

- Lãnh đạo cơ quan, đơn vị sự nghiệp, lãnh đạo các Trường học trên địa

bàn, lãnh đạo Trạm y tế xã;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

* Ở thôn

- Bí thư chi bộ các thôn;

 - Trưởng các thôn;

 - Trưởng ban công tác mặt trận các thôn;

* Đơn vị tư vấn

- Công ty Cổ phần Kiến trúc Agreen;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/4/2023 (chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã.

4. Phân công nhiệm vụ:

2

- Giao Công ty Cổ phần Kiến trúc Agreen chuẩn bị tài liệu trình chiếu và

thuyết trình tại cuộc họp.

- Giao ĐC-NN-XD-MT phối hợp với Văn phòng - thống kê chuẩn bị gửi

tài liệu trước cho các thành phần dự họp.

UBND xã kính mời các đồng chí đi dự đúng thành phần và thời gian quy

định để buổi hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tự

		2024-04-15T08:58:12+0700

		2024-04-15T09:32:29+0700

		2024-04-15T09:32:29+0700